ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2021  № 52/8

 пгт Оричи

Об утверждении Плана работы Оричевской поселковой Думы

Оричевского района Кировской области на 2022 год

В соответствии со статьей 12 Регламента Оричевской поселковой Думы

Оричевского района Кировской области, утвержденного решением

Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017 № 1/2, Оричевская поселковая

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Оричевской поселковой Думы Оричевского

района Кировской области на 2022 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы    Т.В. Калиниченко

 2

Приложение

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 16.12.2021 № 52/8

ПЛАН

работы Оричевской поселковой Думы

на 2022 год

Время

проведения

заседания

Рассматриваемые вопросы Ответственные за

подготовку

1 2 3

Февраль 1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Федяева С.Н.

2. О реализации проекта «Народный бюджет» на

территории Оричевского городского поселения в 2022–

2023 годах

Федяева С.Н.

Апрель  1. Отчет об исполнении бюджета Оричевского

городского поселения за 2021 год

Федяева С.Н.

2. Отчет главы поселения о результатах своей

деятельности, деятельности администрации поселения,

в том числе о решении вопросов, поставленных Думой

поселения

Федяева С.Н.

Май

1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Федяева С.Н.

2. Об участии в реализации проекта по поддержке

местных инициатив в Кировской области в 2023 году

Коробейникова А.П.

Август 1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Федяева С.Н.

Октябрь 1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Федяева С.Н.

Декабрь 1. Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов

Федяева С.Н.

2. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Федяева С.Н.

 2